
'IPAlstrtuto dt Prevrdenza e Asstenra
per r drpeidentr dr Roma Caprtale

- Fontanelli Giancarlo

- lnvenenato Paolo

- Andreoni Luciano

- Capparelli Mario

- Cicco Massimo

- Costabile Pietro

- Di Nicola Tiziano

- Ferretti Paola

- lavagnilio Giovanni

- Lulli Stefano

- Persiani Luciana

- Reali Giampiero

- Torroni Maurizio

DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N.25 DEL 13/03/2015

Ratifica della Determinazione del Presidente n.3 del 20/01/2015:

proroga del seruizio di pulizia dei locali divia Francesco Negri,

per il periodo 1 /03/201 5-31 /03/201 5

Nell'anno 2015 il giorno 13 del mese di Mazo nella sede di Via Francesco Negri n.1 1 , si è

riunito il Consiglio di Amministrazione, così composto:

Presidente

Vice Presidente

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Consigliere

Assenti giustificati i Consiglieri Andreoni, Capparelli, Cicco, Persiani e Torroni.

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'art.17 dello Statuto, il Direttore dell'lstituto Dr. Andrea
De Simone.



r- lsllllo dr Prevdenza e Assistenza
i o€r d'p€ndenl dr Rona caprtaie

IL CONSIGLIO D! AMMINISTRAZIONE

Premesso che il Presidente dell'lPA ha adottato in data 2010212015 la sotto riportata

determinazione che ha assunto il numero 3:

Oggetto: ptorcga del selizio di pulizia dei locali di via Francesco ltlegri

pet pertodo 1/03/201 5 - 31/03/2015

Premesso che con deliberazione n.96 del 1611212014 è stato affidato il servizio di pulizia al "Raggruppamento

l.S.S. ltalia A.Barbato sd con Pulistar Sn' dall'110112015 al2810212015, a seguito dell'indicazione della Centrale Unica

degli Acquisti di Roma Capitale;

Che la predetta Centrale Unica degli Acquisti ha comunicato che Roma Capitale ha prorogato l'incarico al citato

"Raggruppamento" sino al 31 mazo 2015;

Che, pertanto, si ritiene opportuno awalersi anche nel menzionato periodo del servizio di pulizia fomito dal

"Raggruppamento LS.S. ltalia A.Barbato sl con Pulistar Sd";

Che, interpellato al riguardo, con lettera del 0610212014, esibita in attr, il 'Raggruppanento" si è dichiarato

disponibile ad effettuare il servizio agli stessi patti, prezzi e mndizioni praticati a Roma Capitale;

Che la nunione del C.d.A. convocata per il giomo 19/02/2015 è stata rinviata, su richiesta dei suoi componenti, al

giomo 10 mazo 2015;

Vrsla la relazione del Direttore del 20 febbraio 2015, esibita in atti;

Considerata la scadenza dell'appalto 2810212015, di cui trattasi, si rende necessana l'adozione della presente

determinazione;

Visfo I'art.16 del vigente Statuto.

Tutto ciò premesso

DETERMINA

per i motivi espressi in nanativa e per la somma urgenza:

- di prorogare, al "Raggruppamento /. S. S. /falra A. Batbato sl con Pulistar Srt", sito in via Ugo Foscolo n.1g -
35010 Vigonza (PD), l'appalto del servizio di pulizia dei locali di ùa Francesco Negri n.1.1, per il periodo

1 t03t2015 - 31 t03t2015.

- di impegnare la spesa di €3.565 + lYAal22%panad€784,41, perun importo complessivo di € 4.349,9.1,

grava il capitolo 150 del Bilancio preventivo 2015, impegno n.92.

IPA



;IPA
i rsrrluto dr Prèv'dema eass'srenza
i oer d'pendenl' d Roma Caprtare

ll presente prowedimento sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Amministrazione, ai sensi dell'art.10 punto c) del

vigente statuto' alla prima seduta utile' 
tL *RE,TDENTE

(F.to) Giencailo Fontenelli

Tutto ciò premesso

DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa:

- di ratificare, ai sensi e per gla effetti dell'art.10 punto c), la sopra riportata

Determinazione ad Urgenza n.3 del20l02l2O15.

La proposta di Deliberazione viene posta ai voti e risulta approvata all'unanimità.

Della presente Deliberazione si dà pubblicità nella pagina web dell'lstituto nel portale di

Roma Capitale.

IL PRESIDENTE


